
23/10/2023    S204
I. II. III. IV. VI.

Polska-Mrocza: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

2023/S 204-641575

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Mrocza 
Krajowy numer identyfikacyjny: 5581766863
Adres pocztowy: Plac 1 Maja 20
Miejscowość: Mrocza
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 89-115
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza 
E-mail: urzad@mrocza.pl
Tel.: +48 523867410
Faks: +48 523856241
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://mrocza.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH ZE WSZYSTKICH NIERUCHOMOŚCI
ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE GMINY MROCZA ORAZ PSZOK
Numer referencyjny: RI.271.6.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport do wskazanej instalacji komunalnej niesegregowanych (zmieszanych)
odpadów komunalnych (20 03 01) oraz odbiór
i zagospodarowanie selektywnie odebranych odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości na terenie gminy Mrocza,
takich jak:
a) nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, tzw. „nieruchomości zamieszkane”,
b) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, tzw. „nieruchomości
niezamieszkane”,
c) nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy i innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe,
d) Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, tzw. PSZOK.
2) Wykonawca zobowiązany jest do odebrania bezpośrednio z terenu nieruchomości i transportu do wskazanej instalacji kom.,
następujących frakcji odpadów kom.:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01) – bez zagospodarowania – transport do wskazanej przez
Zamawiającego instalacji komunalnej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
90514000 Usługi recyklingu odpadów

mailto:urzad@mrocza.pl?subject=TED
http://mrocza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza
https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza
https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i gmina Mrocza

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport do wskazanej instalacji komunalnej niesegregowanych (zmieszanych) odpadów
komunalnych (20 03 01) oraz odbiór
i zagospodarowanie selektywnie odebranych odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości na terenie gminy Mrocza.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na reklamacje właścicieli nieruchomości / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Norma emisji spalin pojazdów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Zakończenie realizacji usługi / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z rozdz. 7 SWZ:
Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 01. 01. 2024 r. – 31. 12. 2025 r.
z zastrzeżeniem, że w przypadku zawarcia umowy w terminie uniemożliwiającym realizację zamówienia we wskazanym
terminie - początkowy termin realizacji zamówienia zostanie przesunięty
o odpowiedni okres z zachowaniem terminu końcowego.
Opis kryteriów oceny ofert zawarto w rozdz.19 SWZ.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
8.2.1.1 wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, o
którym mowa w przepisie art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) w zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych niniejszym postępowaniem;
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek musi być spełniony przez
jednego z Wykonawców.
8.2.1.2 aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty
w opakowaniach i gospodarujących odpadami (rejestr BDO) prowadzonego przez Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.) w
zakresie wszystkich rodzajów odpadów będących przedmiotem zamówienia;
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek musi być spełniony przez
jednego z Wykonawców.
8.2.1.3 zezwolenie na zbieranie i przetwarzanie odpadów, o których mowa w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o
odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.),
w przypadku nieposiadania zezwolenia na przetwarzanie odpadów, posiada umowę
z podmiotem posiadającym zezwolenie na przetwarzanie odpadów, o których mowa w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o
odpadach;
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek musi być spełniony przez
jednego z Wykonawców. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te
uprawnienia są wymagane.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
8.2.2.1 doświadczenie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną lub więcej usług odbioru odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał odbiór roczny odpadów - w ilości nie mniejszej niż 2 000 Mg,
w każdym roku prowadzonej działalności objętej informacją oraz załączy dowody określające, czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane.
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek musi być spełniony przez
jednego z Wykonawców. Nie jest dopuszczalne sumowanie przez Wykonawcę, w celu osiągnięcia wymaganego poziomu
doświadczenia, świadczeń w zakresie opisanym wyżej różnych podmiotów. W przypadku, gdy usługi referencyjne w



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

rzeczywistości były wykonywane przez Wykonawcę w ramach konsorcjum wraz z innym Wykonawcą lub Wykonawcami, należy
w Wykazie usług, wskazać, jakie czynności w ramach tych usług były wykonywane przez Wykonawcę ubiegającego się o
niniejsze zamówienie. W odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia - Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do
realizacji których te zdolności są wymagane. W takim przypadku wraz z ofertą Wykonawcy składają oświadczenie na podstawie
art. 117 ust. 4 PZP.
8.2.2.2 sprzęt i narzędzia niezbędne do wykonania zamówienia publicznego Wykonawca powinien dysponować na czas
realizacji zamówienia pojazdami (na dzień 1 stycznia 2024 r.):
co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych;
co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych;
co najmniej 1 pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;
co najmniej 1 pojazd do przewozu kontenerów tj. hakowiec.
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek może być spełniony
łącznie przez Wykonawców.
bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie miasta i gminy Mrocza lub w odległości nie większej niż 60 km od
granic tej gminy. Baza powinna być usytuowana na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, powyższy warunek
musi być spełniony przez tego Wykonawcę, który faktycznie będzie realizował zamówienie objęte obowiązkiem posiadania bazy
magazynowo – transportowej zgodnie z treścią ww. rozporządzenia. Wykonawcy wspólnie ubiegający się
o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w
„Istotnych postanowieniach umowy”, stanowiących Załącznik nr 10 do SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 21/01/2024
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 23/11/2023
Czas lokalny: 11:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Rok 2025

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Krajowa Izba Odwoławcza

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801

https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2023

https://www.uzp.gov.pl/kio

	

